

1st corol Pinal Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const of Road from md Alam to Pakanbaruan to Hlasongg Road under Pakanbaruan Block.					
Ag. No. RWD Named 9 S&D/m/m					
Agency - Srs Lalan/Kumer					
Work - code Issued - 22-04-22					
Comp date - 21-04-22					

1. Const of bench mark					
9x30m				270m	
1x25m				25m	
				295m	
				= 0.295 km	
2. Const of of Pillar 0.295km					
3. Clearing and grubbing road land					
5m x 25m				1500 m ²	
				= 0.1500 ha	
4. Box cutting Excavation for Road ways					
2 x 85m x 0.375m x 0.1m				6.38 m ³	
2 x (2 x 30 + 25)m x 0.375 x 0.1m					

Continuation

1st and Final Bill

ABSTRACT OF Cost.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Cont of benchmark					
Qty Page No 1					
0.255 km @ 6228.88/km					1838.15
2. Cont of ref Pillar					
Qty Page No 1					
0.255 km @ 1528.39/km					451.20
3. Clearing and grubbing road land					
Qty Page No 1					
0.15 Hect @ 94977.20/H					14247.20
4. Cont of embankment					
Qty Page No 5					
1664.02 m @ 163.04/m					271302.20
5. Cont of Subgrade & ffd					
Qty Page No 3					
34.11 m ³ @ 166.65/m ³					5694.20
6. Box cutting in road					
Qty Page No 1					
6.38 m ³ @ 117.03/m ³					746.70
7. Cont of GSB-I					
Qty Page No 2					
87.85 m ³ @ 1483.73/m ³					130405.20
8. P/V laylay WBM-III					
Qty Page No 2					
83.8 m ³ @ 1943.54/m ³					162869.20
9. Cont of PC-M-30 Road					
Qty Page No 2					
178.77 m ³ @ 5277.07/m ³					943305.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18 PCC M-20 in Balcony					
Qty Page No. 4					
12.09 M ³ @ 4760.57/M ³					57558.70
19 P/V PCC M-15 in Sub-st					
Qty Page No. 4					
4.01 M ³ @ 4160.10/M ³					16681.20
20 PCC/RC M-20 in Sub-st					
Qty Page No. 4					
4.5 M ³ @ 5168.57/M ³					23258.70
21 RCC M-20 in Deck Slab					
Qty Page No. 4					
3.6 M ³ @ 6184.36/M ³					22263.20
22. Supplying & fixing 10mm					
Qty Page No. 5					
2.1 MT @ 63583.12/MT					133524.20
23. Back filling Asphalt					
Qty Page No. 5					
3.68 M ³ @ 44336/M ³					1633.20
					A 20,23,896.20
Add 12% GST + 1% Lump Sum					263067.20
					B 22,86,663.20
Less 10% of 600 (F)					228666.20
					B 20,57,997.20
Say Rs 20,57,997.20					00
En 20/4/20					